PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 августа 2013 г.

	№ 4/15

р.п. Малышева
	Об определении лиц, ответственных за ввод в ГАС «Выборы»

Во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31.07.2013 № 185/1287-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить лиц, из числа членов Малышевской поселковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за ввод в Государственную автоматизированную систему «Выборы» формализованных показателей, характериующих избирательные кампании, кампании референдума, а также лиц, ответственных за предоставлением для ввода в ГАС «Выборы» текста устава Малышевского городского округа.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Свердловской области, разместить на сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

	Председатель Малышевской поселковой территориальной избирательной  комиссии

	Ф.Г. Евсеенкова

	Секретарь Малышевской поселковой территориальной избирательной  комиссии

	Л.М. Сафина

Приложение к решению Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

от 12 августа 2013 года № 4/15
Список лиц, ответвенных за ввод в ГАС «Выборы» формализованных показателей, харктеризующих избирательные кампании, кампании референдума, а также лиц ответственных за предоставление ввода в ГАС «Выборы» текста устава  Малышевского городского округа
Председатель Малышевской поселковой
 территориальной избирательной комиссии - Евсеенкова Фаина Григорьевна

Заместитель председателя Малышевской поселковой
 территориальной избирательной комиссии - Зорина Ирина Евгеньевна

Ведущий специалист информационного управления Избирательной комиссии Свердловской области -Попкова Валентина Михайловна